

## BEKANNTMACHUNG DER TAGESORDNUNG

Am Donnerstag, 10.11.2022, um 16:30 Uhr findet im großen Sitzungssaal des Rathauses Kronach die 27. Sitzung des Bau-, Stadtentwicklungs- und Wirtschaftsausschusses mit folgender Tagesordnung statt.

- Vollzug des Bayerischen Straßen- und Wegegesetzes (BayStrWG)
  Einziehung des beschränkt-öffentlichen Weges "Fußweg Höfles B173" in der Stadt Kronach, Stadtteil Höfles
- 2. Nutzungsänderung Teilumbau einer bestehenden Tankstelle in einen Imbiss Rodacher Straße 42, 96317 Kronach Fl.Nr. 1855/3, Gemarkung Kronach
- 3. Errichtung einer Stützwand Grenzacher Straße 5, 96317 Kronach Fl.Nr. 1568/37, Gemarkung Kronach
- **4.** Wohnhausneubau mit Doppelgarage, Fertiggarage und Gartenhaus Kreuzbergstraße, 96317 Kronach Fl.Nr. 1583/6, Gemarkung Kronach
- Antrag auf Vorbescheid -Einfriedung mittels Wildzaun, Schutzhütte für Nutztiere, Gewächshaus Brand, 96317 Kronach
   Fl.Nr. 286, Gemarkung Gehülz
- 6. Abbruch und Wiederaufbau des ehemaligen Wohn- und Geschäftshauses Schwedenstraße 20, 96317 Kronach FI.Nr. 606, Gemarkung Kronach
- Sanierung der alten Mühle Vogtendorf 3 und 3a, 96317 Kronach Fl.Nr. 45 und 46, Gemarkung Vogtendorf
- 8. Informationen
- Unvorhergesehenes
- 10. Sonstiges

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt.

Stadt Kronach, 28.10.2022

Angela Hofmann

Erste Bürgermeisterin